	III  семестар  1- училница  1 (стар деканат) 3-просторија на студентско собрание - наставата ќе се изведува  - On line

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	
	Клиничка орална 
хигиена 3

	9-10
	
	
	
	
	Стоматолошка фармакологија 3

	10-11
	
	
	
	
	Стоматолошка фармакологија 3

	11-12
	
	
	Стоматолошки материјали (Изборен)3
	
	Превентивна стомат. 1

	12 -13
	
	
	Стоматолошки материјали (Изборен) 3
	
	Превентивна стомат. 1

	13-14
	
	
	Забоздравство во заедницата (Изборен)3
	
	Контрола на прено-сливи инфекции (Изборен)1

	14-15
	
	
	Забоздравство во заедницата (Изборен)3
	
	Контрола на прено-сливи инфекции(Изборен)1

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	



I колоквиумска недела  од 20.11.2020 до 29.11.2020  10-12  часот, училница 2
	петок 20.11
	понед 23.11
	среда 25.11
	петок 27.11
	сабота 28. 11

	Стоматолошки материјали
	Стоматолошка фармакологија
	Превентивна стоматологија
	Забоздравство во заедницата
	Контрола на преносливи инф.



[bookmark: __DdeLink__2476_2170954934]II колоквиумска недела  од 11.1. 2021 до 20.1.2021   10-12  часот, училница 2
	  Понед. 11.1
	среда 13.1
	петок  15.1
	саб. 16. 1
	Пон. 18.1
	  сред. 20.1

	Стоматолошки материјали
	Клиничка орална 
хигиена
	Стоматолошка фармакологија
	Превентивна стоматологија
	Забоздравство во заедницата
	Контрола на преносливи инф.



Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година)10-12  часот, училница 2
	Четвр.21.1
	пет.22.1
	пон.25.1
	Втор. 26.1
	сред. 27.1
	четвр 28.1
	пет. 29.1

	Стоматолошки материјали
	Стоматолошка фармакологија
	Превентивна стоматологија
	Забоздравство во заедницата
	Контрола на преносливи инф.
	Клиничка орална 
хигиена
	

	понед.1.2
	Втор.2.2
	среда 3.2
	четврт. 4.2
	петок 5.2
	
	

	Интерна медицина
	Орална патолог.и мед
	Пародонтолгија
	Изборен 1 од 4 сем.
	Изборен 2 од 4 сем.
	
	




